2016 年 1 月吉日

【たけのこマンション】

ご入居者様各位

Bambooboy 株式会社

Tel：03-0000-0000

担当：高田

ごみの出し方に関する注意

	 平素はたけのこマンションの良好な環境維持にご協力いただき、誠にありがとうござい

ます。

	 さて、当マンションのゴミの出し方についてですが、ペットポトルや容器内に内容物が

残ったままゴミ出しをされていることで、ゴミ回収業者に回収されないということがあり、

入居中の皆様ばかりでなく、近隣にお住いの方にも不快な影響を与えていることがござい

ます。

	 ゴミは区で決められた曜日に回収されておりますので、ゴミ回収ルールやゴミの出し方

を再度ご確認の上、きちんと分別してお出し下さい。

	 ご入居者様同士、お互いに気持ちよく生活できるよう、各自マナーを守ってくださいま

すよう、お願い申しあげます。

	 ゴミ出しマナーに関して、お気付きの点等がございましたら、お知らせ下さいますよう

お願い致します。

以上